
 

 

Poz. 341 

UCHWAŁA NR 376 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr 235 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  

 z dnia 20 czerwca 2007 r. w sprawie ustalenia podziału czasu pracy  
nauczycieli akademickich  

Na podstawie § 30 pkt 15 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Warszawskiego 
postanawia, co następuje:  

§ 1 
W uchwale nr 235 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 20 czerwca 

2007 r. w sprawie ustalenia podziału czasu pracy nauczycieli akademickich (Monitor 
UW z 2007 r. Nr 6 poz. 275 z późn. zm.) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 
Czas pracy nauczyciela akademickiego Uniwersytetu Warszawskiego składa 

się z:  
1) czasu pracy przeznaczonego na obowiązki dydaktyczne oraz działalność naukową 

w wymiarze do 90% czasu pracy nauczyciela akademickiego, z czego nie mniej 
niż 45% przeznaczone jest na działalność naukową; 

2) pozostałe 10% czasu pracy nauczyciela akademickiego przeznaczone jest na 
sprawy organizacyjne.”. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 

Rektor UW: M. Pałys 


